ABUT'YH

Tun gBUryHa

Tun BnOopcKyBaHHA nanuea

Po6ouuni 06’em (cm?3)

CTyniHb CTUCKY

Tun rasopo3noAinb4yoro MexaHiamy

KinbkicTb KnanaHis

MakcumanbHa NOTYXHICTb (K.C. Npu 00./XB)
MakcumanbHUM KpyTHUMA MoMeHT (Hm npwm 06./xB)

Tun nanuBa
0O6’em nanuBHOro 6aky (n)

BeH3nHOBUM
Typ6oO
Mpsime BNOpCKyBaHHA
1498
10,3
DOHC'; VTEC™+ VTC’
16; 4 kn. Ha umMniHgp
193/5600
243/2000-5000
A-95
57

TPAHCMICIA
Tun KN
Twun npuBoay

ABTOoMatunyHa (CVT)
MoBHUNK

OUHAMIYHI XAPAKTEPUCTUKHA
MpuckopeHHsa 0-100 (c)
MakcumanbHa WBuaKicTb (Kkm/roa)

10
200

NANMBHA EKOHOMIYHICTb TA BUKUOWU*
Micbkun uukn (n/100 Km)

3amicbkui uumkn (n/100 km)

Komb6iHoBaHumn uukn (/100 km)

PiBeHb Buknagy CO2 y komGiHOBaHOMY LMKIli (F/KM)

8,6
6,2
71
162 (Euro 6)

NMEPEBE3EHHA BAIAXY

0O6’em baraxxHOro BiOCiKy: CNMHKM 3agHiX cuaiHb
nigHaTi (n, VDA meTtopn)

O6’em GaraxxHoOro BigcCiKy: 3agHi CMOIHHA CKNageHi,
BUMipOBaHHA 00 NiHii BikoH (n, VDA meTon)

0O6’em baraxHoro BifciKy: 3agHi cugiHHA cknageHi,
BUMiproBaHHA oo aaxy (n, VDA meton)

FABAPUATU TA BATA

561

1123

1756

CnopsoxeHa maca (Kr)

MakcumanbHO gonycTtMma Bara, Kr

KopucHe HaBaHTaXkxeHHS (Kr)

KnipeHc 6e3 HaBaHTaxeHs (MM)
MakcumansHo gonycTuMma Bara npudina 6e3
ranbMiBHOI cuctemu / 3 ranibM. CUCTEMOHO (Kr)
MakcumanbHe HaBaHTa)XXeHA Ha pensiHru gaxy (Kr)
NMoBHa AoBXKHa (MM)

MoBHa wwupuHa (MM)

MoBHa BucoTa (MMm)

KonicHa 6a3a (Mm)

1598-1705
2350
645-752
208

600/1500

75
4600
2117,2
1689
2662



1 DOHC - Double Overhead Camshaft (0aon OBepxen KemwadpT): TMN KOHCTPYKUii ra3opo3noginbL4yoro
MexaHi3My, B SKOMY Ha OAHY rorfioBKy 6/10Ky LuUniHAPIB Nnpunagace aBa po3noAifibynx Banu.

2 VTEC - Variable valve Timing and lift Electronic Control (Bi-Tek): enekTpoHHa cuctemMa ynpaBriHHs
MOMEHTOM i TPpMBanicTIO BiAKPUTTA Ta BUCOTOIO NiAHATTA KnanaHiB. Y aBuryHi CR-V Turbo cucrema
Kepye poOoTOoIo nnie BUNYCKHUX KrnanaHiB.

3 VTC - Variable Timing Control (Bepie6n TaimiHr KOHTpon): enekTpoHHa cucTema ynpaBriHHSA
MOMEHTOM i TPMBanicTio BiAKPUTTA BNYCKHUX KrnanaHiB.

4 laHi Wo[o0 cCNoXWBaHHA NanuBa Ta piBHA BUKUAIB OTpUMaHi BUPOGHUKOM B pe3ynbTarTi
na6oparopHux BunpodyBaHb (NEDC), koTpi peryntotoTbca €C. HaBeaeHi 3HaY€HHA € OPIEHTOBHUMMU Ta
3anexaTb Bif MaHepu KepyBaHHA, AKOCTi NaNbHOro, TEXHiYHOro CTaHy, a TaKOX NOroAHUX, AOPOXHIX Ta



